

## 2Lead Consulting Group ApS

Skrænten 33

Storvorde

CVR-nr. 37 74 51 38

### Årsrapport for 2019

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. april 2020

---

Lars Norup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

2Lead Consulting Group ApS  
Skrænten 33  
Storvorde

CVR-nr.: 37 74 51 38

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 25. maj 2016

Hjemsted: Aalborg

### Direktion

Lars Norup, direktør

### Revisor

RéVision+  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Vandværksvej 2  
9280 Storvorde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter udførelse af konsulentopgaver og hermed efter direktions skønbeslægtede opgaver.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 24.053, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 131.192.

Årets resultat anses for være tilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.415.583</b>	<b>1.271.715</b>
Personaleomkostninger	1	-1.339.579	-1.257.817
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-100.103</u>	<u>-100.104</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-24.099</b>	<b>-86.206</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavener, der er anlægsaktiver		46.250	110.384
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	10.092
Finansielle omkostninger		<u>-4.237</u>	<u>-9.728</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>17.914</b>	<b>24.542</b>
Skat af årets resultat		<u>6.139</u>	<u>-7.787</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>24.053</u></b>	<b><u>16.755</u></b>
Overført resultat		<u>24.053</u>	<u>16.755</u>
		<b><u>24.053</u></b>	<b><u>16.755</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		282.169	382.272
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>282.169</b>	<b>382.272</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		35.167	35.167
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>35.167</b>	<b>35.167</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>317.336</b>	<b>417.439</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		329.875	424.763
Andre tilgodehavender		37.663	100.440
Periodeafgrænsningsposter		0	2.449
<b>Tilgodehavender</b>		<b>367.538</b>	<b>527.652</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>110.847</b>	<b>27.099</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>478.385</b>	<b>554.751</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>795.721</b>	<b>972.190</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>81.192</u>	<u>57.139</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>131.192</u></b>	<b><u>107.139</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>7.304</u>	<u>13.443</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>7.304</u></b>	<b><u>13.443</u></b>
Kreditinstitutter		49.372	194.912
Gæld til tilknyttede virksomheder		181.509	218.815
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.731	10.731
Anden gæld		<u>415.613</u>	<u>427.150</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>657.225</u></b>	<b><u>851.608</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>657.225</u></b>	<b><u>851.608</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>795.721</u></b>	<b><u>972.190</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.099.894	1.061.101
Pensioner	234.246	190.724
Andre omkostninger til social sikring	5.439	5.992
	<u><b>1.339.579</b></u>	<u><b>1.257.817</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført resul-</u>	<u>I alt</u>
	kapital	tat	
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	57.139	107.139
Årets resultat	0	24.053	24.053
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>81.192</b></u>	<u><b>131.192</b></u>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bright Future Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.